
COMUNE DI CARINARO 
[ REGIONE CAMPANIA PROVINCIA DI CASERTA 

Piazza Municipio n° l - 81032 Carinaro (CE) 
Tel. - 0815029212 - Telefax 0815029213 - Email: segretarial@comune.carinaro.ce.it 

Decreto n. 12 del 24.08.2023 

OGGETTO: NOMINA RESPONSABILE AD INTERIM - AREA 
ECONOMICO/FINANZIARIA 

IL SINDACO 

Premesso che: l'organizzazione strutturale di questo Comune prevede l'esistenza di n.5 Aree: Area 
Affari Generali - Area Vigilanza - Area Economico /Finanziaria - Area Lavori Pubblici e 
Manutenzione - Area Urbanistica ed Edilizia Privata, in relazione a ciascuna delle quali è 
individuato un Responsabile con poteri gestionali; 

visto il decreto del Sindaco n.4 del 01.03.2023 con cui è stato nominato Responsabile dell'Area 
Economica I Finanziaria il dott. Carlo Nicola Barbato; 
Considerato che il dipendente è in concedo ordinario; 

ritenuto opportuno. ai fini della continuità nello svolgimento delle attività amministrative di 
competenza dell'Area Economico/ Finanziaria. individuare un altro Responsabile con poteri 
gestionali; 
visto l'art. 50 d.lgs. 267/2000; 

per quanto sopra 
DECRETA 

di nominare il dott. Vincenzo Picone, già responsabile dell'Area Vigilanza - Servizio Polizia 
Municipale e Area Amministrativa. anche responsabile dell'Area Economica I Finanziaria. 
attribuendo allo stesso i poteri gestionali di cui ali' art. I 07 d.lgs. 267 /2000 dal 24.08.2023 al 
08.09.2023; 
di disporre che il presente atto sia trasmesso ali' dott. Vincenzo Picone. al Responsabile dell'Area 
finanziaria e sia pubblicato ali' Albo Pretorio online. 

Dalla sede Municipale lì 24.08.2023. 

/~in 
Do_tt.l!J4~ :r 


	Page 1
	Titles
	COMUNE DI CARINARO 
	[ REGIONE CAMPANIA 
	PROVINCIA DI CASERTA 
	/~in 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



